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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki hakee Uudenmaan liitolta AKKE-rahoitusta 
kansainvälisen työvoiman rekrytointiin liittyvän C6 allianssiyhteistyön 
toteuttamiseksi. Haettavan rahoituksen määrä on enintään 155 515 euroa. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Selostus  
 
Hallitusohjelmassa todetaan, että hallitus hyödyntää kuuden suurimman 
kaupungin (Helsinki, Espoo,Vantaa, Oulu, Tampere ja Turku) vakiintunutta 
yhteistyötä valtakunnallisten haasteiden ratkaisemisen välineenä. Tämän 
uudenlaisen valtion ja kaupunkien välisen strategisen yhteistyöallianssin 
kautta yritetään löytää konkreettisia ratkaisuja koko maan ja suurten 
kaupunkien kannalta merkittäviin osaavan työvoiman liikkuvuuteen liittyviin 
kysymyksiin. Kansainvälisen rekrytoinnin edistäminen valtion ja kuuden 
suurimman kaupungin yhteistyönä perustuu valtion ja kaupunkien 
allianssityöryhmässä linjattuihin tavoitteisiin.  
 
Valtion talousarviossa 2026 esitetään 1 000 000 euron alueiden kestävän 
kasvun ja elinvoiman tukemisen AKKE-valtionavustusta, joka 
kohdennetaan rekrytointia edistävään sopimusperusteiseen yhteistyöhön 
C6-kaupunkien kanssa vuonna 2025 käynnistyneen yhteistyön jatkoksi. 
TEM on talousarvion hyväksymisen jälkeen päättämässä myöntö-
valtuudesta Uudenmaan liitolle. Molemmat käsittelyt tulevat tapahtumaan 
arviolta joulukuun lopulla 2025. Allianssiyhteistyön rahoitus on suunniteltu 
kolmevuotiseksi ja ensimmäisen vuoden AKKE-hankkeet päättyvät 
31.12.2025. Valtionavustuksen sääntöjen mukaisesti toteuttajien kulut ovat 
tukikelpoisia siitä alkaen, kun rahoitushakemus on jätetty rahoittajalle. 
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Uudenmaanliiton maakuntahallitus päätti 15.12.2025 kokouksessaan avata 
C6-kaupunkien allianssiyhteistyön AKKE-haun ehdollisena. Ehdollisuus on 
riippuvainen valtion talousarviopäätöksestä. Järjestely mahdollistaa 
toteuttajien rahoitushakemusten jätön ennen vuodenvaihdetta ja 
hankkeiden jatkamisen keskeytyksettä. Rahoitushakemukset käsitellään ja 
rahoituspäätökset tehdään vasta, kun myöntövaltuus on saatu 
ministeriöltä. Haku on avattu Uudenmaan liiton sähköisessä 
asiointipalvelussa 16.12.2025 ja se sulkeutuu 23.12.2025 klo 14.00. 
 
Espoo haluaa olla kansainvälisten osaajien houkuttelussa, asettautumisen 
tukemisessa ja suomalaiseen yhteiskuntaan kiinnittymisessä vahva 
kumppani yrityksille, Helsingin seudun kauppakamarille sekä valtion 
kansainvälisen osaamisen veto- ja pitovoiman parissa työskentelevälle 
Work in Finland -toiminnolle. Espoon väestörakenteen muutoksen johdosta 
on myös tärkeää, että Espoolla on kuuden suurimman maahanmuutto-
kaupungin joukossa vahva rooli yrityksiä houkuttelevien palveluiden 
kehittämisessä ja tuottamisessa sekä keskinäisen yhteistyön 
rakentamisessa. 
 
Espoon kaupunki hakee avustusta hakuilmoituksen tavoitteiden ja ehtojen 
mukaisesti. Haettavalla avustuksella kehitetään yhdessä kuuden 
suurimman kaupungin kanssa malli kansainvälisen työvoiman rekrytointiin 
liittyvästä proaktiivisesta työnantajayhteistyöstä.  
 
Hanke on valmisteltu Elinkeinoyksikön yrityspalveluissa. Hanketoiminnot 
ovat osa Talent Espoo -tiimin toimintaa. Hankkeella edistetään myös 
kansallisen Talent Boost -toimenpideohjelman tavoitteita: 

1. Suomi on kansainvälisesti houkutteleva paikka työskennellä, 
opiskella, tutkia ja investoida. 

2. Työnantajat osaavat ja haluavat rekrytoida kansainvälisiä osaajia. 
3. Kansainvälisten osaajien asiantuntemus vahvistaa suomalaisten 

yritysten ja organisaatioiden kansainvälistymistä  
 
Hankkeen suunniteltu kokonaisbudjetti on 194 393 euroa, josta Espoon 
omarahoitusosuus on valtion ja kaupunkien allianssityöryhmän linjauksen 
mukaisesti korkeintaan 50 prosenttia (97197 euroa). Omarahoitusosuus 
katetaan yrityspalveluiden jo olemassa olevasta kansainvälisen osaamisen 
veto- ja pitovoiman vahvistamiseen allokoiduista budjetista. 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen 12 § Muu ratkaisuvalta. 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Arni-Harden Melissa 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Muutoksenhakuohje (viranhaltijalaki 50.2 §) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


